
  

 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL Nº 065/2023 
 

RUI CARLOS GOUVÊA Vice Prefeito Municipal de Marau em exercício, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 
1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, por prazo determinado 
através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do Edital nº 048/2023 que Divulga o Resultado da 
Classificação Final e homologa os resultados do processo seletivo Edital nº 354/22. 
 
 

 
MOTORISTA 

Classificação Nome Nascimento 

1 Alberi Antônio Dalmoro 01/11/1963 

2 Renato Frederico Scarparo 17/09/1981 

3 Anderson Bassi Montenegro 04/03/1988 

 
AUXILIARES DE OPERAÇÕES 

Classificação Nome Nascimento 

1 Aldo de Marco 17/02/1962 

2 Rogério Lemes da Rosa 06/09/1970 

3 Juliano Dal Alba 25/08/1973 

4 Clair Zancan Castilho 10/03/1986 

5 Argeu Isaias Chaves 04/02/1988 

6 Juliana Gallo 13/11/1978 

7 Luan Ghelen Mileski 12/09/2002 

 
OPERADOR DE EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS 

Classificação Nome Nascimento 

1 Sedemiel Jandir Bisolo 22/08/1980 

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal 

de Marau no prazo de 03 (três) dias. 

GABINETE DO VICE PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU, 
Ao 01º dia do mês de fevereiro de 2023. 

 
 

 
 
 

RUI CARLOS GOUVÊA 
Vice Prefeito Municipal de Marau em Exercício 

  

 

 


